ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» июня 2023 года № 1172/59-23-6

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
поручительских пунктов решений
Городской Думы города
Южно-Сахалинска в сфере
бюджетного законодательства

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с частью 4 статьи 15.1
Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу поручительские пункты решений Городской Думы
города Южно-Сахалинска:

1) часть 3 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 31.08.2020
№ 328/16вн-20-6 «О внесении изменений в решение Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 04.12.2019 № 78/4вн-19-6 «О бюджете городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
(в ред. от 27.05.2020);

2) часть 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.02.2023
№ 1096/54-23-6 «О внесении изменений в решение Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 07.12.2022 № 1069/51вн-22-6 «О бюджете городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.
3. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской

Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска   Т.И.Рудакова